
ČESKÁ KUŽELKÁ ŘSKÁ ASOCIACE  
Zátopkova 100/2, PS 40, 160 17 Praha 6-Břevnov 

 

 Telefon/Fax: E-mail: Bankovní spojení: IČO: 
0420-233355343 kuzelky@cstv.cz GE Capital Bank 70939055 
  č.ú. 0158564033/0600 

 

Výklad STP 01/2008 

Přeřazení hrá če 
Hráč, který v dané části soutěžního ročníku absolvuje tři náhradnické starty a stane se 
v souladu s ustanovením čl. 16, odst. 4 Pravidel členem družstva, za které jako náhradník 
uskutečnil třetí start, nemůže být přeřazen v rámci oddílu z tohoto družstva na soupisku 
družstva hrajícího nižší soutěž dle ustanovení čl. 12, odst. 10 Pravidel. 

Zdůvodnění: VV ČKA stanovil, že hráč, který se po absolvování třetího náhradnického 
startu stal členem družstva, za které tento třetí start uskutečnil, již v dané části soutěžního 
ročníku nemůže startovat za žádné jiné družstvo v rámci daného oddílu. Záměrem VV 
ČKA je, že hráč může měnit svou příslušnost k družstvu resp. statut hráče nezapsaného 
na žádnou soupisku družstva v rámci oddílu nejvýše jednou za příslušnou část soutěžního 
ročníku. Jakékoli další přesuny hráče po absolvování třetího náhradnického startu jsou 
nežádoucí. 
 
V Praze, 12. dubna 2008 
 
Se sportovním pozdravem 
 
 

Hanuš Slavík               Jiří Jančálek 
Předseda STK ČKA            prezident ČKA 

 


